

انتظامی

سارق معابر و محتویات خودرو در دست عدالت

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق معابر و محتویات خودرو اشاره کرد و گفت: این مخفیگاه این متهم اموال مسروقه کشف شد.

سرهنگ حسین مهرعلیان، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از مغازه‌ها و معابر و شکایت مغازه داران از این موضوع، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار تیم عملیاتی کلانتری ۱۵۱ یافت آباد قرار گرفت. سرهنگ مهرعلیان اضافه کرد: با اعزام تیم عملیات به محل‌هایی که حادثه رخ داده بود و با بررسی‌های میدانی و استفاده از شیوه‌های نوین پلیس، مشخصات ظاهری متهم شناسایی شده و در اختیار واحدهای گشت قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از پوشش نامحسوس مناطقی که احتمال وقوع موارد مشابه وجود داشت ماموران گشت پلیس فرد مورد نظر را در حال زان زنی شهروندان در حال عبور و تردد بود مشاهده کردند و بلافاصله برای دستگیری وی اقدام کردند اما متهم با مشاهده ماموران متواری که طی یک تعقیب و گریز کوتاه، دستگیر شد.سرکلانتر پنجم پلیس پایتخت ادامه داد: از وسایل همراه وی یک عدد کامپیوتر خودرو کشف و به همراه سارق به کلانتری منتقل شدند و متهم به جرم خود مبنی بر انجام سرقت‌های متعدد اعتراف کرد و اعلام کرد اموال مسروقه را در مخفیگاهی انبار کرده که با مراجعه ماموران به محل، اموال مسروقه از جمله ابزار و آلات، ۲ عدد کامپیوتر خودرو کشف شد.سرهنگ مهرعلیان در پایان خاطر نشان کرد: شهروندان با رعایت توصیه‌های پلیسی از درگیری با زورگیران خودداری نموده و در صورت رویت موارد سرقت و زورگیری سریعاً با سامانه ۱۱۰ تماس حاصل فرمایند.

زوج موبایل قاپ در شمال تهران دستگیر شدند

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق موبایل قاپ (زن و شوهر)در محدوده دربند تهران خبر داد و گفت: این متهم دقایقی پس از سرقت دستگیر شدند. سرهنگ «صادق ضروی» سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت: پیرو مراجعه یکی از شهروندان به کلانتری ۱۲۲ دربند مبنی بر سرقت تلفن همراه وی توسط ۲ سارق موتورسوار، دستگیری سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی گفت: ماموران پلیس با بررسی فیلم‌های ضبط شده توسط دوربین‌های مدار بسته در محدوده محل وقوع سرقت، موفق به شناسایی مشخصات ظاهری سارقان شدند و مشخص شد که ترک نشین موتورسیکلت یک زن است و این مشخصات در اختیار تمامی واحدهای گشت خودرویی و موتورسوار قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان داشت: ساتانی بعد ماموران گشت کلانتری در حال گشتزنی در محدوده خیابان دربند بودند که متهمان را در حال سرقت از یک شهروند مشاهده و برای دستگیری آنها اقدام کردند.سرهنگ ضروی بیان کرد: موتورسوار و ترک نشین وی پس از سرقت سعی کردند با انجام حرکات مانورچ و سریع از محل فرار کنند اما با سرعت عمل پلیس ناکام مانده و دستگیر شدند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، اینن مقام انتظامی افزود: در بازرسی از متهمان ضمن اعلام این موضوع که زوج هستند، به جرم خود اعتراف و یک عدد اسپری اشک آور و پنج دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت کرده بودند کشف شد و متهمان به ۲۰ فقره سرقت مشابه پیش از دستگیری اقرار کردند.سرهنگ ضروی در پایان توصیه کرد: سارقان در پناه روه‌ا و معابر شلوغ، افرادی را که در محل مکالمه یا دیدن همراه خود هستند تحت نظر داشته و در یک زمان مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها می‌کنند. لذا شهروندان تا حد امکان ازاستفاده از تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهیز کنند و نسبت به اطراف خود هوشیار باشند.

استرداد ۲۵ متهم به کشور در نیمه نخست سال

رئیس پلیس بین الملل فراجا گفت: در شش ماه اول امسال، ۲۵ متهم که اعلان فرمز آنها صادر شده بود، به کشور بازگردانده شدند. سردار مجید کریمی درباره اعلان‌های فرمز گفت: وقتی در دستگاه قضا به این نتیجه می‌رسند که فردی در کشور ما جرمی را مرتکب شده و به خارج از کشور گریخته، ضابط قضائی این مسائل را به پلیس بین الملل اطلاع می‌دهد. ما نیز در پلیس بین الملل با جمع آوری مستندات و مدارک و ترجمه آنها، این اسناد را در سامانه اینترپل تهران بارگذاری می‌کنیم.وی افزود: در مرکز اینترپل که در تهران واقع شده است؛ با توجه به مدارک، تصمیم گیری می‌شود که اعلان فرمز صادر شود یا خیر. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس بین الملل فراجا با اشاره به سایر اعلان‌ها ادامه داد: سال گذشته ۵۰ نفر از افرادی که اعلان فرمز نامشنته و توسط مراجع قضایی و پلیس تعقیب بودند، توسط پلیس بین الملل شناسایی و به کشور استرداد شدند. همچنین در شش ماه اول امسال نیز، حدود ۲۵ نفر شناسایی و به کشور بازگردانده شدند. کریمی گفت: البته ممکن است فردی اعلان فرمز نیز نداشته باشد، اما پلیس با همکاری کشورهای همسایه بتواند آنها را شناسایی و به کشور بازگرداند. وی درباره گم شدن ایرانی‌ها در خارج از کشور نیز اظهار کرد: اعلان فرمزی در پلیس بین الملل وجود دارد به نام اعلان زرد رنگ. اگر فردی ایرانی در سراسر کشورهای دنیا گم شود و اثری از آن نباشد، ما اعلان زرد را به کل کشورها صادر می‌کنیم و هر زمان که این فرد در هر جایی شناسایی شود، به ما اطلاع داده می‌شود.رئیس پلیس بین الملل فراجا ادامه داد: همچنین اگر فردی در سایر کشورها فوت کند و مجهول‌الویه باشد نیز از طریق همین اعلان‌ها شناسایی می‌شود.

دستگیری باند سارقان منزل در شهرستان چالوس

فرمانده انتظامی شهرستان چالوس از انهدام باند سارقان در حرکت منزل و دستگیری سه متهم در این ارتباط خبر داد. سرهنگ محسن سلیمانی اظهار کرد: در پی چندین فقره سرقت منزل در شهرستان چالوس، موضوع به طور ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.وی تصریح کرد: با انجام تحقیقات فنی و اطلاعاتی پلیس، سه متهم به سرقت منزل شناسایی و با هماهنگی قضایی در عملیاتی ضربتی و فاعلگیرانه در یک واحد مسکونی استیجاری دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان چالوس، اظهار کرد: از مخفیگاه متهمان که دارای سابقه سرقت لوازم منزل، طلاجات و خودرو هستند ۱۵ جفت پلاک جعلی پشت روه‌اندازی دیلم فلزی برای باز کردن درب، سه جفت دستگاه گوشی تلفن همراه و مودم اینترنتی کشف شد. سرهنگ سلیمانی، گفت: متهمان دارای ۱۵ فقره انواع سرقت منزل در استان مازندران و استان‌های دیگر هستند و چندین مرحله زندان نیز رفتند،

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ هشدار داد

تبلیغ و فروش روانگردان «گل» در فضای مجازی



به تبلیغ و فروش مواد روانگردان گل می‌کنند. سرهنگ باباپور ادامه داد: به دنبال این موضوع کارکنان دایره مبارزه با جرایم سایبری (فتا) پلیس مبارزه با مواد مخدر قاتب با همکاری ماموران پایگاه دوم این پلیس با انجام اقدامات فنی و مهندسی اجتماعی موفق شدند

سرهنگ حسین باباپور رئیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع مواد روانگردان گل توسط افرادی در پایتخت رسیدگی به موضوع به سرعت در دستور کار ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ قرار گرفت که در ادامه با رصد شبانه روزی دامنه فعالیت متهمان، مشخص شد آنها در یکی از شبکه‌های اجتماعی اقدام

بازداشت سارق لوازم داخلی خودرو در گاندی

سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق لوازم خودرو در محدوده گاندی، خبر داد.

سرهنگ «کیومرث حسونند» در این خصوص اظهار داشت: پیرو مراجعه یکی از شهروندان و اعلام وقوع سرقت محتویات خودرو ایشان، پیگیری موضوع و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار کلانتری ۱۰۳ گاندی قرار گرفت.سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس پس از مراجعه به محل وقوع سرقت و با استفاده از شیوه‌های نوین پلیسی موفق به شناسایی هویت و مخفیگاه متهم شدند و با اخذ مجوز از مقام قضایی به مخفیگاه وی مراجعه کردند و طی یک عملیات فاعلگیرانه وی را در مخفیگاه خود دستگیر و زمینگیر کردند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت افزود: در بازرسی اولیه از مخفیگاه متهم تعداد پنج عدد ضبط خودرو، چهار عدد دریل، ۲ عدد جعبه ابزار و ابزار آلات حرفه ای سرقت کشف و پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و همین طور خودرو اعتراف کرد و در بررسی‌های بیشتر مشخص شد متهم دارای سابق مقعد سرقت می‌باشد و به ۱۸ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.سر کلانتر سوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: متهم به جهت کسب جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات به همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد.سرهنگ حسونند به شهروندان توصیه کرد: از لوازم ایمنی و ضد سرقت و دزدگیرهای تصویری برای بالا رفتن ایمنی خودروی خود استفاده کنند و از پارک کردن خودروی خود در مکان‌های خلوت خودداری کنند.

شور و سعادت آباد دستگیر شد

رئیس مرکز عملیات پلیس اطلاعات پایتخت، از دستگیری شروری که با سلاح سرد اقدام به قدرت نمایی کرده بود، خبر داد و گفت: ایسن متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. سرهنگ «سعید راستی » در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات خبری را در خصوص قدرت نمایی ارانل و اوباشی با سلاح سرد که باعث ایجاد رعب و وحشت شدیدی شده دریافت، که پیگیری موضوع در دستور ویژه قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد یکی از ارانل و اوباش‌های غرب تهران این عمل شرورانه را انجام داده و مخفیگاهش در استان البرز می‌باشد، که با دریافت نیابت قضایی، تیمی از ماموران این پایگاه، در عملیاتی ضربتی، را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ راستی

دستگیری موبایل قاپ‌ها در زمان سرقت

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری موبایل قاپان سابقهدار بلافاصله پس از سرقت موبایل خبر داد.

سرهنگ «محمد افشار» در تشریح این خبر بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۳۷ نصر هنگام گشتزنی در محدوده گیشا به یک موتورسوار و ترک نشینش که مشغول زان زنی شهروندان بودند مشکوک شده و آن‌ها را زیر نظر گرفتند.وی گفت: در همین حین متهمان به یکی از شهروندان که در حال مکالمه با تلفن همراه خود بود نزدیک شده و اقدام به سرقت تلفن همراه وی کردند که بلافاصله تحت تعقیب ماموران قرار گرفته و پس از دقایقی تعقیب و گریز هر ۲ متهم در عملیاتی ضربتی دستگیری شدنداین مقام انتظامی افزود: در بازرسی اولیه از متهمان یک قبضه سلاح سرد، ۶ دستگاه تلفن همراه مسروقه که به تازگی سرقت کرده بودند و سه عدد پاوربانک کشف و ضبط شد و متهمان به کلانتری انتقال داده شدند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطر نشان کرد: سارقان به جرم خود مبنی بر موبایل قاپی و ۲۱ فقره سرقت مشابه اعتراف کرده و برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی شکات، به مقام قضائی معرفی شدند.سرهنگ افشار توصیه کرد: در معابر و مکان‌های شلوغ هنگام مکالمه با تلفن همراه، از هذنفردی استفاده کرده و همچنین در صورت استفاده از تلفن همراه در اماکن عمومی تا حد امکان نسبت به اطراف خود هوشیار باشند تا امکان سرقت تلفن همراه را به حداقل برسانند.

انهدام باند کلاهبرداری با رسیدن‌های جعلی به ارزش ۸۵ میلیارد ریال

در ساینتی معروف با ترفتد رسیدسازهای جعلی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار کار آگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.وی افزود: طبق تحقیقات پلیسی متهمان با ظاهر کاملا آراسته و موچه از طریق این سایت جهت خرید کالاهای مختلف از جمله تلفن همراه، ساعت، تلویزیون، سسکه و صنایع طلا، لوازم خانگی، ظروف، موتورسیکلت،

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ هشدار داد

تبلیغ و فروش روانگردان «گل» در فضای مجازی

به عنوان یک ماموریت اولویت دار با جدیت در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر است. به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ همچنین خاطرنشان کرد: برابر ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه‌ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسلامی، ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید مواد مخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است؛ بدون تردید پلیس با رصد برخط فضای مجازی، به افرادی که در این فضا اقدام به اشاعه و ترویج مصرف مواد مخدر می‌نمایند هشدار می‌دهد برابر قوانین موجود در جرائم رایانه ای و نیز مبارزه با مواد مخدر با مجرمین، قاطعانه برخورد قانونی می‌شود. این مقام ارشد انتظامی در پلیس پایتخت با بیان اینکه گل یا ماری‌جوآنا از خانواده کانابیس و مواد توهم زا است و از جمله عوارض مصرف این ماده مخدر خطرناک می، توان به وحشت زدگی، اختلالات عصبی و روان پریشی، توهم بصری و شنیداری، اضطراب، بی قراری و شک و سوءنظن اشاره کرد.بیان داشت:مواد مخدر ریشه اخلاقی را درجامعه خشکانده و موجب تزلزل خانواده‌ها خواهد شد که برای ریشه کن کردن این معضل اجتماعی همکاری آحاد جامعه با پلیس در مبارزه با این پلای خانمانسوز الزامی است.وی همچنین با اشاره به این که قاچاقچیان مواد مخدر همواره با مقاصد سودجویانه سعی در فروپاشی خانواده‌ها و گمراه کردن جوانان و نوجوانان را دارند، در مردم خواست: ضمن مراقبت صحیح از فرزندان خود در مبارزه با سوداگران مرگ و عاملان ایفونی با پلیس همکاری کرده و در صورت مواجهه با موارد مشکوک و مظنون در فضای مجازی، مراتب را بدون فوت وقت از طریق شماره تماس ۱۱۰ و ۶۳۹۸۴۶۱۸ به پلیس اطلاع دهند.

۱۰۵ کیلو گرم مواد روانگردان گل کشف کنند و متهم را نیز به همراه مواد مشکسوفه پس از انتقال به مقرر پلیس در اختیار مقام قضائی قرار دهند.سرهنگ «حسین باباپور» همچنین با تأکید بر ضرورت رصد برخط اقدامات مجرمانه قاچاقچیان مواد مخدر در فضای مجازی، به ارتقاء اشراف اطلاعاتی پلیس در این حوزه اشاره کرد و اظهار داشت: برخورد با فروشندگان مواد مخدر و نیز اشاعه دهندگان مظاهر اعتیاد در فضای مجازی، به مانند فضای حقیقی یکی از دغدغه‌های اصلی پلیس مبارزه با مواد مخدر است؛ بدون شک، پایش لحظه به لحظه صفحات مجازی دشندن در اقدامی فاعلگیرانه متهمان را نشان و نیز بر هم زدنگان امنیت در فضای مجازی،

زمینگیر شدن سارقان منزل در شرق تهران

سر کلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان منزل در محدوده فرجام خبر داد و گفت: متهمان به پنج فقره سرقت اعتراف کردند.

سرهنگ «امیر هوشنگ امیری» در این خصوص اظهار کرد: در پی اجرای طرح امنیت محله مجور و مبارزه با سرقت‌های منزل، ماموران گشت کلانتری ۱۳۶ فرجام در حین گشتزنی به ۲ مرد با ظاهر مشکوک که در محل خارج کردند وسایل یک خانه در این محدوده بودند برخورد کرده و برای بررسی بیشتر به سمت آنها تغییر مسیر دادند.وی افزود: متهمان با مشاهده ماموران، اموال و وسایل را رها کرده و با پای پیاده از محل متواری شدند و اما عاقل از این که فرار از قانون امکان پذیر نیست و در یک تعقیب و گریز کوتاه ماموران با هوشیاری و درایت موفق به دستگیری آنها شدند.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ امیری اضافه کرد: پس از انتقال متهمان به کلانتری، به جرم‌های مرتکب شده اعتراف کردند و بر سه‌های بیشتر مشخص شد متهم تا پیش از دستگیری به پنج منزل مسکونی دستبرد زده اند که از آخری دستگیر شدند.

وی در خاتمه یادآور شد: تا کنون پنج نفر از شکات این سارقان شناسایی شدند و اموال مکشوفی تحویل آن‌ها شد و متهمان برای رسیدگی به پرونده و کشف جرائم احتمالی دیگر تحویل مقامات قضایی شدند.سرهنگ امیر هوشنگ امیری به شهروندان توصیه کرد: با رفتای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های مدارسته و دزدگیر امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.



شد یکی از ارادل و اوباش‌های این محدوده به قصد قدرت نمایی، اقدام به تیراندازی با سلاح گرم در مکان‌های عمومی کرده که این مساله موجب ترس و وحشت شهروندان شده است و پیش از حضور پلیس از محل فراری شده است. به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی عنوان داشت: شناسایی متهم و تلاش استت عاملان شرارت را دستگیر و به جزایی رفتارشان برساند.

دستگیری سارق اماکن خصوصی فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق سابقهدار اماکن خصوصی و مالخر اموال مسروقه در محدوده «شهری» و کشف مقادیری اموال مسروقه، خبر داد.

سرهنگ «محمدقاسم طرہانی» گفت: در پی وقوع سرقت از انباری در محدوده «شهری» در ۱۳ دی ماه ۱۴۰۳، و طرح شکایت مالیاتحه در کلانتری رسیدگی به موضوع سریع‌تر دستور کار عوامل تجسس کلانتری ۱۳۱ قرار گرفت.وی افزود: تیم عملیات کلانتری -شهری با شیوه و شگرد خاص پلیسی، هویت و مشخصات سارق را شناسایی نمودند.به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در ۱۴ دی ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده «شهری» شناسایی کردند.سرهنگ طرہانی عنوان کرد: عوامل کلانتری ۱۳۱ پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهم شدند و سارق را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند؛ در تحقیقات انجام شده از متهم هویت و مشخصات مالخر اموال مسروقه را نیز شناسایی نموده که در یک اقدام عملیاتی مالخر نیز دستگیر گردید.فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتری شهری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی و ۵ فقره سرسرت دیگر اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی عنوان کرده و تاکنون یک مالیاتحه به کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند.

دام و… به فروشنندگان مراجعه و به پنهان نداشتن کارت عابربانک و با ترفتد استفاده از درگاه‌های مجازی نظیر آپ، تاپ، اینترنت بانک و… مبالغ کلاه‌های خریداری شده را بعد از نشان دادن رسید جعلی پرداخت اینترنتی در داخل گوشی به فروشنندگان از محل متواری می‌شدند.

تازه متهمان از محل و بررسی حسابشان، ترک متوجه کلاهبرداری و جعلی بودن رسیدهای ارائه شده می‌شدند.وی تصریح کرد: کارآگاهان در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی ۲۳ نفر از متهمان اصلی را دستگیر کردند که در بازجویی‌های تخصصی ضمن اعتراف به ۸۵ میلیارد ریال کلاهبرداری مامان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا گفت: مسال باخگان پس از

حوادث

پرونده

آخرین جزئیات پرونده قتل خبر نگار ایرنا پسر منصوره قدیری پدرش را بخشید

پرونده قتل منصوره قدیری، خبرنگار قزوینی با ضربات دمبل و چاقو، به زودی به دادگاه کیفری تهران ارسال می‌شود به گزارش رکنא، روز ۲۰ آبان امسال بود که انتشار خبر قتل منصوره قدیری جاوید خبرنگار ایرنا به دست شوهرش، باعث بهت و حیرت همکاران وی شد.همسر ۵۵ ساله مقتول پس از دستگیری مدعی شد با خوانندن قرص خواب‌آور به پسر ۱۴ ساله‌اش او را نیز بی‌هوش کرده و قصد قتل وی و سپس خودکشی داشته است که در حضور خانواده همسرش و اطلاع به پلیس موفق به این کار نشد.متهم که وکیل سابق دادگستری است انگیزه خود را از این جنایت هولناک مشکلات عاطفی و مالی عنوان کرده که از ۱۷ سال قبل بین آنها وجود داشت. اما پسر این زوج در تحقیقات اظهار کرده مادرش زنی آرام و صبور بوده که در مقابل بدرفتاری‌ها و توهین‌های پدرش به خود و خانواده‌اش فقط سکوت می‌کرده است.همچنین در بررسی‌ها مشخص شده متهم به ادعای اینکه پول نداشته حتی پسرش را در مدرسه ثبت‌نام نکرده و این موضوع را از همسرش پنهان کرده بود.حال با گذشت نزدیک به ۲ ماه از این حادثه با خواهر مقتول تماس گرفتم سا از تازه‌ترین روند پرونده با خبر شویم. وی که همچنان در غم از دست دادن مظلومانه خواهر ۵۲ ساله‌اش داغدار است از ما خواست با وکیل پرونده که در جریان جزئیات ماجراست تماس بگیریم.مجید اسندی وکیل دادگستری که وکالت خانواده مقتول را برعهده دارد دراین باره گفت: در حال حاضر پرونده در شعبه پنجم بازپرسی دادسرای جنایی تهران به ریاست قاضی شعبه در حال رسیدگی است و قرار است هفته آینده آخرین دفاعیات متهم گرفته شود و بزودی کیفرخواست پرونده صادر خواهد شد تا برای محاکمه در دادگاه کیفری تهران ارسال شود.وی افزود: موضوعی که در این پرونده مورد توجه است اینکه متهم سعی دارد نشان دهد در هنگام ارتکاب جرم مسلوب‌الوده بوده است، اما گفته متانوں مصرف می‌کرده و مبتلا به افسردگی تشدید بوده است، اما کسی که با انگیزه قلبی و با این شیوه مرتکب قتل شده، نمی‌توانسته مسلوب الاراده باشد و بی‌تردید برای فرار از مجازات چنین ادعایی کرده است.این وکیل دادگستری درباره درخواست اولیای دو پرونده گفت: در حال حاضر پسر مقتول رضایت بی‌قید و شرط خود را نسبت به پدرش اعتراف کرده است، اما مادر مقتول ولی دم دیگر پرونده، خواهان مجازات متهم است.

حادثه

مرگ مشکوک دستفروش در درگیری میدان تجریش

به دنبال مرگ مشکوک دستفروش در درگیری میدان تجریش، یک متهم بازداشت و بدین ترتیب سناریوی جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. به گزارش رکنא، چندی پیش، مرگ مشکوک مرد میانسانی در میدان تجریش به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد.با اعلام این خبر، ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی با دستور کشیک قتل پایتخت راهی محل حادثه شدند و جسد مرد میانسال دستفروشی را مشاهده کردند که به دلایل نامشخصی به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که متوفی در جریان یک درگیری لفظی با فردی فوت کرده است.بدین ترتیب اقدامات فنی آغاز و خیلی زود متهم دستگیر شد. او ماجرا را اینطور توضیح داد: من در میدان تجریش و نزدیک میدان مغازه دارم. این اوآخر نیز با مرد دستفروش به‌خاطر بساط‌گستری در نزدیکی مغازم درگیری‌هایی داشتم. روز حادثه به‌خاطر همین موضوع با یکدیگر مشاجره پیدا کردم که ناگهان مرد میانسال حالمش بد شد و به زمین افتاد. من در جریان این درگیری ضربهای به او وارد نکردم.

۴ کشته در تصادف مرگبار پژو ۴۰۵ با کوئیک

در حادثه‌ای دلخراش در استان گیلان، تصادف میان دو خودرو پژو ۴۰۵ و کوئیک منجر به فوت چهار نفر شد و راننده و یک سرنشین دیگر به بیمارستان منتقل شدند. به گزارش رکنא، سرهنگ جلور صفاری با اعلام این خبر گفت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی مبنی بر یک فقره تصادف منجر به فوت در ساعت ۲۰ دقیقه بامداد در محور فرعی امین آباد به خشکبیجار بعداز سه راه شهرستان، بلافاصله ماموران پلیس راه برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند.

رئیس پلیس راه استان گیلان ادامه داد، با حضور ماموران پلیس و تیم‌های امدادی در محل حادثه مشخص شد که سواری پژو ۴۰۵ با یک دستگاه خودروی کوئیک برخورد کرده است.این مقام انتظامی اظهار داشت: در این حادثه مناسفانه سرنشین سواری پژو ۲۸ ساله و دو سرنشین سواری کوئیک ۴۰ و ۴۲ ساله در صحنه تصادف فوت و راننده سواری پژو و یک سرنشین کوئیک مجروح و توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال شدند.به گزارش پلیس، وی با بیان اینکه به علت شدت جراحات وارده راننده ۲۹ ساله پژو ۴۰۵ نیز در بیمارستان فوت شد افزود: کارشناسان تصادفات علت این حادثه را انحراف به چپ سواری پژو ۴۰۵ اعلام کردند.

آتش سوزی انباری در محدوده ویلس راه تبریز _ مرند

آتش سوزی انبار اسباب فروشی در محدوده پلیس راه تبریز _ مرند بدون صدمات جانی مهار شده است. به گزارش رکنא، رضا جان فوریان نیر سرپرست سازمان آتش نشانی تبریز با اعلام این خبر گفت: این حادثه در یک انبار اسباب بازی و سایر لوازم رخ داد که منجر به سوختن اجناس انباشته این انبار شد.وی ادامه داد: این آتش سوزی با شعله و دود نسبتاً زیادی همراه بود اما تیم‌های عملیاتی با استراقر و اجرای هم‌زمان عملیات مهار از گسترش حریق جلوگیری کردند.اینبار نیز در مجاورت ۲ باب انباری آتش و روغن قرار داشت که اقدامات ایمنی برای سرایت و پیشروی آتش سوزی انجام گرفت.

سقوط هواپیمای ایرانی در برخورد با پرنده برخورد پرند به ملخ هواپیمای آموزشی سبب فرود فوری این هواپیما در حاشیه تالاب کمجان در شهرستان خرامنه شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۲۵۲۷-۲۰۲۰-۳۶-۲۱۸۰-۱۱۰-۱۲۰۲۰۹۰۶-۱۴۰۳۰۹۰۹ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض قضایی افای جلال حسین بنی فرزند محمد در ششادگ یک قطعه زمین منحصر به مساحت ۱۳۳ مترمربع به شماره پلاک ۱۸۵ قری مغزوز و مغزی شده از پلاک شماره ۴۲۲ قری ارتسگ املی ۹ واقع در کوشک‌باز بخش ۲۳ گیلان جزیرگربنده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ازهمی می‌شود و در صورتی که استخفایی نسبت به صدور ملکیت متقاضیان ارائه شده باشد می‌تواند از تزییح انتشار اولین همی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره شلوغ و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی بدین نامید، بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۵۵۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲
سید محبتی فراده
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۲۵۲۷-۲۰۲۰-۳۶-۲۱۸۰-۱۱۰-۱۲۰۲۰۹۰۶-۱۴۰۳۰۹۰۹ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض قضایی افای بشیر عطف محبوب فرزند محمد در ششادگ یک قطعه زمین منحصر به مساحت ۳۳۳ مترمربع به شماره پلاک ۲۳۳۳ قری مغزوز و مغزی شده از پلاک شماره ۴۲۲ قری ارتسگ املی ۹ واقع در کوشه قطره نزاره بخش ۲۳ گیلان جزیرگربنده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ازهمی می‌شود و در صورتی که استخفایی نسبت به صدور ملکیت متقاضیان ارائه شده باشد می‌تواند از تزییح انتشار اولین همی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره شلوغ و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی بدین نامید، بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۶۸۳۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۱۲
سید محبتی فراده
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۱۶
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شماره ۲۵۲۷-۲۰۲۰-۳۶-۲۱۸۰-۱۱۰-۱۲۰۲۰۹۰۶-۱۴۰۳۰۹۰۹ هیات موضوع قنون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلاعارض قضایی افای بشیر عطف محبوب فرزند محمد در ششادگ یک قطعه زمین منحصر به مساحت ۳۳۳ مترمربع به شماره پلاک ۲۳۳۳ قری مغزوز و مغزی شده از پلاک شماره ۴۲۲ قری ارتسگ املی ۹ واقع در کوشه قطره نزاره بخش ۲۳ گیلان جزیرگربنده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز ازهمی می‌شود و در صورتی که استخفایی نسبت به صدور ملکیت متقاضیان ارائه شده باشد می‌تواند از تزییح انتشار اولین همی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره شلوغ و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی بدین نامید، بدیهی است در صورت لغضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند ملکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۷۰۷۱۵